
TekuÄ‡e odrÅ¾avanje krovova na podruÄ•ju Starog grada oko Starog mosta






Direktor Agencije "Stari grad" donio Posebnu Odluku o pokretanju javne nabave putem Otvorenog postupka sa
namjerom provoÄ‘enja E-aukcije za dostavu ponuda za radove: TekuÄ‡e odrÅ¾avanje krovova na podruÄ•ju Starog grada, oko
Starog mosta u MostaruÂ (Posebna Odluka broj: I-19-148/20 od 03.03.2020.godine).



Na portalu Agencije za javne nabavke BiH (https://www.ejn.gov.ba) objavljeno ObavjeÅ¡tenje o nabavci radova:Â Â TekuÄ‡e
odrÅ¾avanje krovova na podruÄ•ju Starog grada, oko Starog mosta u MostaruÂ Â Â (ObavjeÅ¡tenje broj: 1235-1-3-10-3-1/20 od
06.03.2020. godine).Â Â 



Dana 23.03.2020. godine Komisija za javne nabavke Agencije "Stari grad" 
je pristupila otvaranju blagovremeno pristiglih ponuda za nabavku 
radova: TekuÄ‡e odrÅ¾avanje krovova na podruÄ•ju Starog grada, oko Starog mosta u Mostaru, te nakon togaÂ  saÄ•inila i
Zapisnik o otvaranjau
ponuda (Zapisnik broj: I-19-148-8/20 od 23.03.2020. godine).Â 



Komisija za javne nabavke Agencije "Stari grad" je izvrÅ¡ila pregled i 
ocjenu blagovremeno pristiglih ponuda za predmetne radove, te dala 
prijedlog odgovornoj osobi ugovornog organa (Agencija "Stari grad") za 
donoÅ¡enje odluke o izboru ili odluke o poniÅ¡tenju ove javne nabavke. 
(Zapisnik broj: I-19-148-9/20 od 25.03.2020. godine).Â 



Direktor Agencije "Stari grad" donio Odluku o Izboru najpovoljnijeg 
ponuÄ‘aÄ•a za radove na TekuÄ‡e odrÅ¾avanje krovova na podruÄ•ju Starog grada, oko Starog mosta u Mostaru. (Odluka
broj: I-19-148-10/20 od 25.03.2020. godine).Â 



Donesena Odluka o pokretanju postupka javne nabave putem direktnog sporazuma za nabavku usluga: Nadzor na
tekuÄ‡em odrÅ¾avanju krovova na podruÄ•ju Starog grada oko Starog mosta (Odluka
broj: I-19-233/20 od 02.04.2020. godine).Â 



Direktor Agencije "Stari grad" potpisao ugovor sa najpovoljnijim 
ponuÄ‘aÄ•em za radove na: TekuÄ‡e odrÅ¾avanje krovova na podruÄ•ju Starog grada, oko Starog mosta u Mostaru (Ugovor
broj: 
I-19-148-12/20od 06.04.2020. godine).Â 



Objavljeno ObavjeÅ¡tenje o dodjeli ugovora u sprovedenom postupku javne nabavke (www.ejn.gov.ba) za radove na:

Agencija Stari grad Mostar

http://www.asgmo.ba Powered by Joomla! Generirano: 21 May, 2024, 19:16



TekuÄ‡e odrÅ¾avanje krovova na podruÄ•ju Starog grada, oko Starog mosta u Mostaru. (ObavjeÅ¡tenje broj: 1235-1-3-10-5-
5/20 od 
06.04.2020. godine).Â 



Direktor Agencije "Stari grad" donio Odluku o izboru najpovoljnijeg ponuÄ‘aÄ•a za nadzor na TekuÄ‡em odrÅ¾avanju krovova u
Starom gradu, oko Starog mosta (Odluka broj: I-19-233-4/20 od 09.04.2020. godine).Â 



Potpisan Ugovor sa najpovoljnijim ponuÄ‘aÄ•em za nabavku usluga nadzora na predmetnim radovima. (Ugovor broj: I-19-
233-5/20 od 09.04.2020. godine).Â 



Na portalu Agencije za javne nabavke BiH objavljen IzvjeÅ¡taj o provedenom postupku javne nabavke usluga: Nadzor na
tekuÄ‡em odrÅ¾avanju krovova na podruÄ•ju Starog grada, oko Starog mosta u Mostaru. (ObavjeÅ¡tenje broj: 1235-8-2-12/20
od 09.04.2020. godine).Â Â 



Â 



Â 



Â 



Odluka 148-20 Tekuce odrzavanje krovova u Starom gradu



EJN-Obavjestenje o nabavci radova za Tekuce odrzavanje krovova u Starom gradu



Zapisnik o otvaranju ponuda 148 -8-20 TekuÄ‡e odrÅ¾avanje krovova u Starom gradu



Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda 148-9-20 TekuÄ‡e odrÅ¾avanje krovova u Starom gradu



Odluka 148-10-20 Izbor najpovoljnije ponude - TekuÄ‡e odrÅ¾avanje krovova u Starom gradu


Agencija Stari grad Mostar

http://www.asgmo.ba Powered by Joomla! Generirano: 21 May, 2024, 19:16




Odluka 233-20 Nadzor na radovima - TekuÄ‡e odrÅ¾avanje krovova u Starom gradu



Ugovor 148-12-20 TekuÄ‡e odrÅ¾avanje krovova u Starom gradu - Radovi



EJN ObavjeÅ¡tenje o dodjeli Ugovora - TekuÄ‡e odrÅ¾avanje krovova u Starom gradu



Odluka 233-4-20 Izbor najpovoljnije ponude - TekuÄ‡e odrÅ¾avanje krovova u Starom gradu Â 



Ugovor 233-5-20 TekuÄ‡e odrÅ¾avanje krovova u Starom gradu - Nadzor radova Â 



EJN IzvjeÅ¡taj o provedenom postupku - TekuÄ‡e odrÅ¾avanje krovova u Starom gradu - NadzorÂ  


Agencija Stari grad Mostar

http://www.asgmo.ba Powered by Joomla! Generirano: 21 May, 2024, 19:16


